Página 1/9Hoja técnica 201022
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido - - - - /
Ejemplo de pedido 201022/10 - 12 - 07 - 82 - 120 / 000
V3.00/ES/00658661/2024-04-24
Página 8/9Hoja técnica 201022
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
20102200T10Z003K000
Datos de pedido tipo 201027
Indicación:
El código de tipo no es un sistema de módulos. En sus pedidos procure eligir entre artículos listados como "versiones en existencia" o "artículos
a fabricar". Una combinación discrecional de diferentes características debe ser comprobada y aprobada técnicamente por nosotros.
(1) Versión básica
201027/10 JUMO tecLine HY Rd — Electrodos Rd con caña de vidrio,
Gel fijo, depósito de sal
(2) Pieza activa
22 Cúpula de platino (Pt)
32 Cúpula de oro (Au)
(3) Diafragma
07 Dióxido de zirconio
(4) Conexión eléctrica
82 Cabeza a rosca N (S8) Pg13,5, material PPS
(5) Profundidad de inserción
120 120 mm (Estándar)
225 225 mm
(6) Sufijos de los tipos
000 Sin extracódigos
960 Con electrónica JUMO digiLine, enchufe M12, 5 polos (salida interfaz digital)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido - - - - /
Ejemplo de pedido 201027/10 - 22 - 07 - 82 - 120 / 000
V3.00/ES/00658661/2024-04-24
Página 9/9Hoja técnica 201022
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
20102200T10Z003K000
Volumen de suministro
Versiones en almacén
(Envío en 3 días laborales después de la recepción del pedido)
Accesorios
1 electrodo en la versión pedida
1 certificado de calidad del electrodo
1 manual 202900.0 para electrodos
Con extracódigos /960 y /961 (electrónica JUMO digiLine) adicionalmente:
Electrodo con electrónica JUMO digiLine atornillada fijamente, precalibrado y sellado
1 certificado de calibrado para electrónica JUMO digiLine
1 guía de montaje JUMO digiLine
Modelo Pieza-N.º
201022/10-12-07-82-120/000 (vidrio HT, diafragma de dióxido de zirconio, cabeza roscada N, 120 mm) 00659493